(Arch. de S. Jean. - Original). 
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XIX 

1221, mai. - Donotion. par Alard de  Croisilles chevalier 
et A .  sa femme, de 42 mencauds de fronzen t et 69 mm- 

cauds d'avoine à percevoir annuellement  au ler).oir de 
Saint-Léger, sous certaines conditions. 

Ego Alardus miles et dominus de Croisilles et A .  
karissima uxor mea, notum facimus presentes litteras 
inspecturis quod, cum unam rnodiatam terre in territorio 
Sancti Leodegarii (1) consistertem juxta crucem Evrardi 
acqiiisierirnus a Thessone Rosei, et eam concesserimus 
Bartholomeo Bebet. Assoni Augrarct, Jolianni de Hamc- 
laincourt, Gontero de Sancto Leodegario et Petro carni- 
fici de Croisilles hereditarie obtinendsm, hac scilicet 
pactione quod ad roiani frumenti sexaginta et  duodecim 
rnencaltlos frumen ti ad Atrebatensem mensuram censua- 
liter reddere nohis debent infra festuni Omnium Sancto- 
rum, et ad roiam avene tr'ninta et sex mencaldos avene 

?P 
ad eurndem terminum et ad eamdem mensuram. Iia 
ordinavimus de consensu karissimi primogeniti et here- 
dis nostri Johannis, pro remedio animarum nostrarum, 
ac an tecessorum seu eliam successorum nostroriim 
salute, quod quatuor ecclesie videlicet de Primiaco, de 
Pratis Duacens., de Braella e l  de Fonle Beate Marie prope 
Valencen. (2 ) ,  nec non et dornus liospitalis Sancti Johannis 
-4trebat. in strata anle Crincionum in perpetuum reci- 
pient el habebunt de  censu predicto ad roiam frumenti 

(1) Saint-Léger, canton de Croisilles. 
(2) Les dgliseo de Premy, N.-D.1de.s Prés, Fontenelle et La Brayelle. 
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- 349 - 
sexaginta mencaldos fwmenti Atrebat. et ad roiam avene 
triginta mencaldos avene Atrebat., ita quod quelibet 
ecclesiarum illarum et etiam dicta domils duodecim men- 
caldos frumenti Atrebat. el sex avene congruis prout 
dictum est temporibus obtincbit. In singulis au tem eccle- 
siis et in domo memorata, anniversarium nostrum sin- 
gulis a m i s  fiet post decessum nostrum, 'et tertia pars 
totius redditus antedicti in qualibet ecclesia et in dicto 
hospitali per annos singulos convertetur ad communem 
pitantiam et refectionem sororum et pauperum languen- 
tium hospi talis supradicti ea die qua coslrum anniversa- 
rium contigerit celebrari. lletinuimus vero nobis e t  here- 
dibus noclris introitus et exitus de terra predicta, et per 
hoc efficaciter procurare debemus, nos e l  nostri heredes, 
quod predicta elemosina singulis, sicut dictum est, eccle- 
siis et dicto hospitali assignata sine diminutione vel mora 
eisdem solvatur temporibus constilutis. Ut autem ele- 
mosina prenominata sit firmior in futurum et ex hoc 
amplius proficiat ad nostram salutem, paginam presen- 
tem conscribi et nostrorum impressionibus sigillorum 
fecimus cornmuniri. Actum anno Domini M o  CCo XXIO 
mense maio.